令和７年度PTA役員候補者（会長・副会長・会計・書記）募集の案内

　　　時下、平素よりPTA活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

　　　令和７年度の役員候補者（立候補者）の募集をさせていただきます。

　　立候補される方は、デンタツくんで必要事項を入力していただき返信ください。

　　締め切り後、立候補者を取りまとめ、役員選考委員会へ提出し、承認を得たのち、令

　　役員の活動内容は、役員会（令和６年度実績：５回）、学校行事（合唱コンクール、

　　令和７年度PTA役員候補者募集　　＊令和６年 ９月３０日(火)までに返信ください。

ふりがな ふりがな

生徒氏名 保護者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年 ９月吉日

　　和７年度PTA総会（来年度初め）にて、提案をさせていただき、役員への承諾の可否

　　体育祭）への参加などが主な活動としてあります。

　　＊協力し合っての活動です。

　　PTA役員募集について

　　令和６年９月３０日（火）までに返信するようお願いいたします。

　お忙しい中、ご協力ありがとうございました。

　　PTA会員　様　　　　　　　　　　　　　 　　豊橋市立高師台中学校PTA

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　 会長　菅沼　昌平

年　　組

　　を取らせていただきます。

男・女

　令和７年度に在校生がいない方の立候補は出来かねます。

世帯数配布

★デンタツくんで返信ください！